3
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 августа 2023 г.
	№ 22/423-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Содействие занятости населения
и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие
трудовых ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/576-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской
области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов
в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева

2208ан4
2208ан4
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов
в Ульяновской области»

1. 	В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «4349865,08805» заменить цифрами «4354065,08805»;
2) в абзаце пятом цифры «1266640,42112» заменить цифрами «1270840,42112»;
3) в абзаце девятом цифры «1386243,68805» заменить цифрами «1390443,68805»;
4) в абзаце тринадцатом цифры «262233,02112» заменить цифрами «266433,02112».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:
1) в абзаце первом цифры «3049039,66007» заменить цифрами «3052069,66007»;
2) в абзаце пятом цифры «1022110,31697» заменить цифрами «1025140,31697»;
3) в абзаце девятом цифры «99962,26007» заменить цифрами «102992,26007»;
4) в абзаце тринадцатом цифры «20582,91697» заменить цифрами «23612,91697».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:
1) в абзаце первом цифры «1282793,02798» заменить цифрами «1283963,02798»;
2) в абзаце пятом цифры «240930,10415» заменить цифрами «242100,10415».
4. В приложении № 2:
[bookmark: _GoBack]1) в разделе «Подпрограмма «Активная политика занятости населения
и социальная поддержка безработных граждан»:
а) в строке 1:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «2184107,62013» заменить цифрами «2187137,62013»;
в графе 9 цифры «215321,1» заменить цифрами «218351,1»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:
в графе 5 цифры «85136,02013» заменить цифрами «88166,02013»;
в графе 9 цифры «8350,0» заменить цифрами «11380,0»;
б) в строке 1.1:
в графе 5 цифры «69047,94529» заменить цифрами «72047,94529»;
в графе 9 цифры «8020,0» заменить цифрами «11020,0»;
в) в строке 1.8:
в графе 5 цифры «656,75405» заменить цифрами «686,75405»;
в графе 9 цифры «130,0» заменить цифрами «160,0»;
г) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «3049039,66007» заменить цифрами «3052069,66007»;
в графе 9 цифры «1022110,31697» заменить цифрами «1025140,31697»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «99962,26007» заменить цифрами «102992,26007»;
в графе 9 цифры «20582,91697» заменить цифрами «23612,91697»;
2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:
а) в строке 1:
в графе 5 цифры «1282793,02798» заменить цифрами «1283963,02798»;
в графе 9 цифры «240930,10415» заменить цифрами «242100,10415»;
б) в строке 1.2:
в позиции «Агентство, Министерство строительства»:
в графе 5 цифры «1114591,5824» заменить цифрами «1115761,5824»;
в графе 9 цифры «209752,40415» заменить цифрами «210922,40415»;
в позиции «Агентство»:
в графе 5 цифры «1114138,85258» заменить цифрами «1115308,85258»;
в графе 9 цифры «209752,40415» заменить цифрами «210922,40415»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5 цифры «1282793,02798» заменить цифрами «1283963,02798»;
в графе 9 цифры «240930,10415» заменить цифрами «242100,10415»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «4349865,08805» заменить цифрами «4354065,08805»;
в графе 9 цифры «1266640,42112» заменить цифрами «1270840,42112»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «1386243,68805» заменить цифрами «1390443,68805»;
в графе 9 цифры «262233,02112» заменить цифрами «266433,02112».
5. В приложении № 6:
1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов Ульяновской области»:
а) в позиции «2021-2025»:
в графе 9 цифры «35520,0» заменить цифрами «26580,38933»;
в графе 10 цифры «33950,0» заменить цифрами «24250,0»;
в графе 11 цифры «1570,0» заменить цифрами «2330,38933»;
б) в позиции «2023»:
в графе 9 цифры «710,7947» заменить цифрами «1060,38933»;
в графе 11 цифры «710,7947» заменить цифрами «1060,38933»;
2) в строке 4:
а) в графе 9 цифры «710,7947» заменить цифрами «1060,38933»;
б) в графе 11 цифры «710,7947» заменить цифрами «1060,38933».

______________